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Listwa cenowa, stosowan a w szczególnośc i 

na półkach i  regałach sklepowyc h 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest listwa cenowa, stosowan a w szczególnośc i 

na półkach i  regałach sklepowych . 

Przedmiot wzoru zosta ł uwidoczniony na załączonych rysunkach, na których fig. 1 

przedstawia listwę w widoku z  boku a  fig. 2 przedstawia tę samą listwę w widoku 

aksonometrycznym, natomias t fig.3  przedstawia odmian ę listwy w widoku z boku a  fig.4 

przedstawia ją w widoku aksonometrycznym . 

Listwę według wzoru stanowi ą dwie ścianki usytuowane wobec siebie równolegle 

oraz dwa uchwyty usytuowane na tylnej powierzchni listwy , które to elementy w całośc i 

stanowią najkorzystnie j monolit. 

Pomiędzy ściankam i utworzona jest szczelin a otwarta z boków i od góry, przy czym 

najkorzystniej jest ab y powierzchnia przedniej , przeźroczystej ścianki była wyprofilowana po 

łuku w stosunku d o ściank i tylnej. Uchwyty utworzone s ą z wąskich płaskowników, prz y 

czym górny uchwyt stanow i przedłużenie górnej krawędzi tylnej ścianki a jego koniec jest 

wygięty do tyłu listwy, natomias t doln y uchwyt w całośc i wygięty po łuku do gór y 

zlokalizowany jest najkorzystnie j w dolne j części tylnej ścianki listwy. 

Listwę według odmiany wzoru stanowi ą dwi e ścianki usytuowane wobec siebi e 

równolegle oraz dwa uchwyty usytuowane na tylnej powierzchni listwy, które to element y 

stanowią w całośc i najkorzystniej monolit. 



Pomiędzy ściankami utworzona jest szczelin a otwarta z boków i  od góry, przy czym 

najkorzystniej jest aby obie powierzchnie przedniej, przeźroczystej ścianki i tylnej nie 

przeźroczystej były wyprofilowane po łuku. Uchwyty utworzone s ą z wąskich płaskowników, 

przy czym górny uchwyt stanowi przedłużenie górnej krawędzi tylnej ścianki a jego konie c 

jest wygięty pod kątem prostym do dołu listwy, natomiast dolny uchwyt usytuowan y 

prostopadle do tylnej ścianki zakończony poprzeczną wąską listewką i zlokalizowany jest 

najkorzystniej w dolnej części tylnej ścianki listwy. 

MAGO S  A. 
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